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 GOVERNMENT OF TAMIL NADU  

COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION DEPARTMENT 

E-WAY BILL MANDATORY FROM 1
ST

 FEBRUARY 2018 FOR MOVEMENT OF GOODS WITHIN THE STATE 

 

To provide and ensure hassle free movement of goods, the e-way Bill system has been 

made mandatory with effect from 1st February 2018. Movement of goods coming under the 

purview of Goods and Services Tax Act whether taxable or exempt, exceeding a value of 

Rs.50,000/- shall be accompanied with  documents prescribed under Goods and Services Tax 

Act viz., invoice (or) bill of supply (or) delivery note along with copy of an e-way bill or e-way bill 

number.   

This system shall work on a self-declaration model. E-way bill can be generated either by 

supplier or recipient or the transporter. Generation of e-way bill can be done on the portal 

(www.ewaybillgst.gov.in) or by means of mobile app or SMS.  Necessary rules relating to e-way 

bill (Rule 138 to 138D of Tamil Nadu Goods and Services Rules) have already been notified.  

As per the Goods and Services Tax Act,  from 01.02.2018 onwards all the tax payers 

shall ensure that  e-way bill has to be compulsorily generated  from www.ewaybillgst.gov.in at  

the time of transport of goods and  it is  accompanied by invoice (or) bill of supply(or) delivery 

note.  

           For any queries and clarifications, the concerned Assessment circles may be contacted. 

Assistance may also be sought from Help desk on : 

Telephone No  :  044-28290962 

Toll free no.   :  1800 103 6751 

Email    :  helpdesk@ctd.tn.gov.in. 
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